
Entidad Local: AYUNTAMIENTO DE MIRABEL
Provincia: CACERES N.I.F.: P-1012600-A
Comunidad Autónoma: EXTREMADURA Ejercicio: 2014

ESTADO DE INGRESOS

RESUMEN POR CAPITULOS

CAPITULO DENOMINACION IMPORTE

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

A.1 OPERACIONES CORRIENTES

1 IMPUESTOS DIRECTOS 168.136,00

2 IMPUESTOS INDIRECTOS 4.282,00

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS 105.673,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 213.719,00

5 INGRESOS PATRIMONIALES 25.761,00

A.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 70.310,00

B) OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00

587.881,00

517.571,00

70.310,00

0,00

TOTAL DEL ESTADO DE INGRESOS 587.881,00


